様式第１号（第６条関係）

令和 年 月 日

小林市長 宮原 義久 様

住所

申請者 氏名

○印

電話番号

畜産物等燃油・配合飼料高騰対策臨時給付金支給申請書

畜産物等燃油・配合飼料高騰対策臨時給付金支給事業について、給付金の支給

を受けたいので、小林市畜産物等燃油・配合飼料高騰対策臨時給付金支給事業実

施要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１ 申請額 円（基本給付金 50,000 円＋加算給付金 119,000

円）

２ 基本給付金の情報

対象期間：令和３年４月１日から令和４年３月 31 日までの間

３ 加算給付金の情報

畜種

対象期間内の飼養の有無

飼養頭羽数
飼養頭羽数 頭

（羽）

配合飼料利用数量
トン／年

※

※別表で示した１頭羽年間配合飼料給与量に飼養頭羽数を乗じたもの

４ 添付書類

(１) 対象期間に家畜を飼養していることが確認できる書類の写し

(２) 家畜の飼養頭羽数が確認できる書類の写し

(３) 市税等納付状況確認同意書（様式第２号）

(４) 誓約書（様式第３号）

(５) その他市長が必要と認めた書類

加算給付金額
円 （1,000 円未満切捨

て）